


čl. IV. 
Podmínky smlouvy 

1) Pro případ prokazatelného porušení povinností zhotovitele při výkonu úklidových prací je
objednatel oprávněn po předchozím písemném upozornění požadovat přiměřenou slevu
z ceny prací. Pokud zhotovitel ani přes upozornění nezlepší výkon prací je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit a to s účinkem následujícího dne po oznámení této
skutečnosti zhotoviteli. Nárok na náhradu škody tímto ustanovením není dotčen.

2) Objednatel zajistí zhotoviteli přístup k tekoucí vodě, nádobám na komunální odpad, připojení
na el. síť a uzamykatelný prostor na uskladnění úklidových strojů a prostředků po dobu
provádění úklidových prací.

3) Zhotovitel je povinen při výkonu úklidových prací postupovat vždy v souladu s předpisy
BOZP, PO a dalšími obecně závaznými právními předpisy s výkonem těchto prací
souvisejícími. Pokud v důsledku porušení tohoto ustanovení dojde k poškození majetku
objednatele nebo k úrazu osob oprávněných se v budově pohybovat odpovídá za tyto
následky v plném rozsahu zhotovitel. Této odpovědnosti se zbaví pouze když prokáže, že
svoji povinnost neporušil.

čl. v.

Další ujednání 
1) Účastníci jsou povinni si vzájemně včas sdělit změny svých adres pro doručování, popř.

další skutečnosti, které ovlivňují jejich identifikaci.
2) Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou obou stran.

čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a souhlasí
s jejím obsahem, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

V Praze dne : J,t f · 2021

Za objednatele: 

Mgr. Věra Staňková 
Ředitelka 

Základní škola a mateřská šk,,!,,, 
Praha 81 U Školské zahrady 4 

U Školské zahrady 4/1030 CD 
182 00 Praha 8- Kobylisy 

ICO: 60461837 Tel./fax: 284 680 367 

V Praze dne: )L, (. 2021

Za zhotovitele: 

Interiér 

PavelVjcha 

Interier 

Krosenská 542/16, 181 00 Praha 8 
IČ:75571404 D1č:CZ6610220419 

Tel.: 603 235 518 




